第９号様式（第８条関係）
住  所

墓所使用者         変更届出書
氏  名

                   令和    年   月   日

  富士宮市長         様

                       〒

                   住  所

               届出者  氏  名

                   電  話

  住所
    を変更したので、下記のとおり届け出ます。

  氏名

記

 使用許可年月日  年   月   日

使 用 許 可 番 号 第      号

墓 地 の 名 称 富士宮市舞々木墓地

使 用 墓 所 第   区   種   側   番

変更の内容

変更前

変更後

 （注）  不要な文字は、抹消してください。

     住民票等確認資料を添付してください。